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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.10.2024. / Do: 31.10.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.10.2024. |reprezentacija 178200/T001/1 VRUTAK d.0.0. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 43,74 ]
| 1.10.2024. | reprezentacija 179147/POSL0233/10610 LIDL HRVATSKA d.0.0. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 19,24
| 1.10.2024. | &is¢. 70579-P10-01 OFFERTISSIMA d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 43,15
| 1.102024. |odrz. 4121-3 OPTIMUS LAB D.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 1.10.2024. | toner 590/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 116,88 |
| 1.10.2024. |pl.pr. 2024/019999/8292384/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 103,20 |
| 1.10.2024. | NUV za 09/2024 01822667-983328636-3 GRAD ZAGREB-GRADSKI U] \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 103,23
| 1.10.2024. |namirnice 16438-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 445,20 |
| 1.10.2024. |namirnice 301-23152889-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 328,89 |
| 1.10.2024. | namirnice 930533/550/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 593,07 |
| 1.10.2024. | namirnice 930832/550/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 163,50 |
| 1.10.2024. | namirnice 604254/242/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.231,66 |
| 1.10.2024. |izvanskolske akt. IFA 24-0077 Centar za strane jezike d.d. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 5.560,00 |
| 1.10.2024. |pregata 3176/V001/10001 (int.br 3176-001-01-100-24-VEL) URIHO-ZA( \ \ | 3227 |SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 53,13
| 1.10.2024. | namirnice 931400/550/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 423,86 |
| 1.10.2024. | namirnice 17250-006-24 IGO-MAT d.0.0. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 92,93
[ 1.10.2024. |prijevoz ug. 120420-024-00613 ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ { \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 76,96 |
| 1.10.2024. |tv4048008161-202410-8 HRT | \ \ | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 1.10.2024. | namirnice 935150/550/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 474,49 |
[ 1.10.2024. | pl.pr. 2024/019999/8292385/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 17,40
| 1.10.2024. |odv.otp. I-197367/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,30
| 1.10.2024. |zamjena smjese 2984-01-91 TEHNO-ZAGREBd.0.0. | | | | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 225,30 |
| 1.10.2024. |izvanskolske akt. 8/5AH1/1 SAHOVSKI KLUB NOVI ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.350,00 |
| 1.10.2024. |izvanskolske akt. 15-1-24 MRK METALAC [MRK METALAC | 77020399859 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.040,00 |
[ 1.10.2024. | odv.otp. I-198841/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 15,26 |
[ 1.10.2024. |odv.otp. U-204518/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 372,55 |

Stranica: 1/4



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 2.10.2024. | odvj.usl. 48-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 414,76 |
| 3.10.2024. | reprezentacija 58521/0203/12 KONZUM plus d.o.0. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 88,36 |
| 3.10.2024. |potr.mat. 2999/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 38,75 |
| 3.10.2024. | namimice 173/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 626,12 |
| 3.10.2024. | namirnice 174/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 557,38 |
| 3.10.2024. | namirnice 336712/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 48,75
| 3.10.2024. | namimice 336713/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 579,38 |
| 4.10.2024. |odobrenje URA 756 553/02/10-2024 storno ALFA RAZMINIRANJE d.0.0] \ \ | 4223 |OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 4.771,25
| 4.10.2024. |odobrenje URA 756 553/02/10-2024 storno ALFA RAZMINIRANJE d.0.0] \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | -2.565,00 |
| 4.10.2024. | radni mat. 4966/3003/1 ALFA d.d. | | | | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 29,32 ]
| 4.10.2024. | obr. zateznih kamata 49294210-1 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0. \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 4591
| 7.10.2024. |toner 623/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 31,25
| 7.10.2024. | namimice 177/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 125,58 |
| 7.10.2024. | namirnice 17604-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 220,50 |
| 7.10.2024. | namirnice 17603-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 53,34 |
| 7.10.2024. | namimnice 17602-006-24 IGO-MAT d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 245,70 |
| 7.10.2024. | voda 49299975 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 567,15 |
| 7.10.2024. |Prijevou ué. Crikvenica 94/02/241 STOPIC TOURS d.0.0. za prijevoz i u \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.750,00 |
| 8.10.2024. |izvangkolske akt. 493-1-1 PUSTOLOVCI, OBRT ZA PODUKU | USLUGH | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.225,00 |
| 8.10.2024. |potr.mat. 3052/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ _ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 10,35
| 10.10.2024. | odobrenje URA 877 827-0110124-1 GLAS KONCILA | \ \ _ | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | -536,92 |
| 10.10.2024. |udzbenici 828-0110124-1 GLAS KONCILA | | | | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 616,61
| 10.10.2024. |odrz. 23/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 10.10.2024. |dijagnostika i SI 24/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 55,00 |
| 10.10.2024. | dijagnostika i SI 24/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | | | | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 115,00 |
| 10.10.2024. |odrz. 25/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 10.10.2024. | potr.mat. 3085/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 7,56 |
| 10.10.2024. | namimice 343253/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 492,13
| 10.10.2024. | namirnice 266619-100-1 Podravka d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 77,18]
| 10.10.2024. | namirnice 301-23160163-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,00 |
| 10.10.2024. | namimice 301-23160493-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 440,85 |
| 10.10.2024. | popravak perilice 3105-01-91 TEHNO-ZAGREBd.o0.0. | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 86,88 |
| 11.10.2024. | udzbenici i radni mat. 4235-228-204 SKOLSKA KNJIGA d.d. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 677,88 |
| 11.10.2024. | udzbenici i radni mat. 4235-228-204 SKOLSKA KNJIGA d.d. | | | | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 19.152,28 |
| 11.10.2024. | namirnice 344327/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,00
| 11.10.2024. | namirnice 182/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 692,06 |
[ 11.10.2024. | namimice 183/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 623,18 |
| 14.10.2024. | namirnice 18150-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 496,24 |
| 14.10.2024. | namirnice 301-23163385-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 33,75 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 15.10.2024. |zast. na radu 1188/VP1/1 Zastita Na Radu Kresimir d.0.o. | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 68,75 |
| 15.10.2024. | potr.mat. 3126/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 130,18
| 16.10.2024. | potr.mat. 15559/951/1 BAUHAUS-ZAGREB | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 63,82 |
| 16.10.2024. |najam 5614-101-514 CISTA VODA d.o.0. | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14
| 16.10.2024. |&ise. 21791-01-100 Insako d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,07 |
| 16.10.2024. | odv.otp. 1-208650/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 125,20 |
| 16.10.2024. |sol za depuraciju 2090-01-91 TEHNOINVEST ZAGREB d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 33,13]
[ 17.10.2024. | namimice 56440/0203/20 KONZUM plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 49,62
| 17.10.2024. | potr.mat. 44845/02/1 FERO-TERM d.0.0. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 26,52 |
| 17.10.2024. | namimice 350508/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 86,00 |
| 17.10.2024. | namirnice 350509/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 196,50 |
| 17.10.2024. | namirnice 272983-100-1 Podravka d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 87,30
| 17.10.2024. | odv.otp. I-208666/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA| | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 51,95 |
| 18.10.2024. | namirnice 186/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 852,02 |
| 18.10.2024. | namirnice 187/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 211,25
| 18.10.2024. |izvangkolske akt. 1867/P1/1 3D MARCIPAN d.o.o. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 880,00 |
| 20.10.2024. | namirnice 301-23165842-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 328,89 |
| 21.10.2024. | namirnice 189/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 115,75 |
| 21.10.2024. | namirnice 18859-006-24 IGO-MAT d.0.0. | | | . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 63,10]
| 22.10.2024. | radni mat. 4490-228-204 SKOLSKA KNJIGA d.d. | \ \ _ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 48,38
| 22.10.2024. | namirnice 195/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 940,29 |
| 23.10.2024. |izvangkolske akt. 354-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.400,00 |
| 23.10.2024. | vremenski prekidac 00 - 24100190 GEN COMMERCE d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 73,00 |
| 24.10.2024. | namirnice 357344/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 944,44 |
| 24.10.2024. | namimice 357343/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 44,00
| 25.10.2024. | prijevoz djece izlet 1329/14/1030 PRESECKI GRUPA d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 290,00 |
| 25.10.2024. | namirnice 358745/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 134,25 |
| 25.10.2024. | namimice 194/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 116,55 |
| 26.10.2024. | namirnice 193/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 151,48 |
| 28.10.2024. | potr.mat. 3295/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 1,81]
| 28.10.2024. |izvangkolske akt. 1640/1/1 UDRUGA MALI INZENJERI | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 720,00 |
| 28.10.2024. | namirnice 19316-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 245,70 |
| 28.10.2024. | namirnice 19318-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 75,35 |
| 29.10.2024. |hig. 5001-VP1-1 TIP-ZAGREB d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 253,50 |
| 30.10.2024. | potr.mat. 3333/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 7,89
| 30.10.2024. |izvanskolske akt. 94-POSL2-2 FURAJ J. d.0.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.200,00 |
| 30.10.2024. |hig. 5017-VP1-1 TIP-ZAGREB d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,00 |
| 31.10.2024. |izvanskolske akt. 402-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.400,00 |
| 31.10.2024. |izvanskolske akt. 9/5AH1/1 SAHOVSKI KLUB NOVI ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.500,00 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 31.10.2024. |izvanskolske akt. 16-1-24 MRK METALAC [MRK METALAC | 77020399859 [ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.160,00 |
| 31.10.2024. |pl.pr. 2024/019999/9355886/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 80,86 |
| 31.10.2024. | pl.pr. 2024/019999/9355887/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 16,64 |
| 31.10.2024. | NUV za 10/2024 01822667-990223262-0 GRAD ZAGREB-GRADSKI U | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 103,23
| 31.10.2024. | uredenje predvorja plaéa MZO 157 PLAVI ZGRAD D.0.0. ZA USLUGE | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 26.500,00 |
| 31.10.2024. | uredenje predvorja placa MZO 157 PLAVI ZGRAD D.0.0. ZA USLUGE | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 687,50 |
| 31.10.2024. | odvj.usl. 55-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 414,76 |
| 31.10.2024. |usluga CDS-a 9464-2024-91 AKD-ZASTITA D.O.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 31.10.2024. | namirnice 197/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 629,10 |
| 31.10.2024. | namimice 198/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 342,51 ]
| 31.10.2024. | namirnice 364618/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,00
| 31.10.2024. | namirnice 364617/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 244,80 |
| 31.10.2024. |izvanskolske akt. IFA 24-0099 Centar za strane jezike d.d. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 5.560,00 |
| 31.10.2024. | namirnice 301-23175004-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 473,39 |
| 31.10.2024. | namirnice 677556/242/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 983,20 |
| 31.10.2024. | namimice 44024/551/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.845,73 |
| 31.10.2024. | namirnice 44346/551/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 75,94 |
| 31.10.2024. |ug karte 120420-024-00688 ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ d.o] \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 76,96 |
| 31.10.2024. | mob.usl. 0000440992112024 A1 Hrvatska d.0.0. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 192,50 |
| 31.10.2024. | mob.usl. 0000440993112024 A1 Hrvatska d.o.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 159,99 |
| 31.10.2024. | pretpl. 30-1024-0633874 FINANCIJSKA AGENCIJA | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,70 |
| 31.10.2024. |e servis 25-1024-0657961 FINANCIJSKA AGENCIJA | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 31.10.2024. |el.en. 0010002611-241020-2 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.508,81 |
| 31.10.2024. |el.en. 0010002611-241020-2 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | -215,96 |
| 31.10.2024. |el.en. 0010002611-241020-2 HEP OPSKRBA d.0.0. | | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 34,63 |
| 31.10.2024. | pismo 18371-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 32,88 |
| 31.10.2024. |odv.otp. 1567-01-82078 AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 384,98 |
| 31.10.2024. |toplana 1898424-202410-4_01_100273391049_R HEP-TOPLINARSTV{ | | | 3223 |ENERGWA | 724,80 |
| 31.10.2024. | plin 6000053-040077026-249 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA \ \ | 3223 |ENERGIA | 93,81 |

Ukupno: | 95.341,53 |

Odgovorna Osoba:

Stranica: 4/4



